关于生命学院选拔2017年本科特优生工作的通知
生命学院2015、2016级本科生：

根据《华中科技大学启明学院学习特优生管理办法》(校教【2008］】115号文)精神，现决定启动2017年本科特优生的选拔工作。有关事项通知如下：

一、选拔范围

生命学院2015、2016级全日制普通本科生（含实验班）

名额：启明生实、生卓：7人，其他班：7人，选拔条件第（4）条名额单列。

二、选拔条件

（一）热爱祖国，拥护中国共产党的领导，坚持四项基本原则，积极践行社会主义核心价值观。

（二）符合下列条件之一：

（1）志向明确、个性鲜明、具有专业特长，且能管理好自己的学习；
（2）有较强的自主学习能力、实践能力、创新意识和发展潜力，且各门必修课的平均成绩在专业班级排名前5%，各类实验班、提高班为前25%，所学课程全部通过考试（核）；艺术类本科特优生选拔条件可适当放宽；

（3）在本学科的课外科技活动、专业实践、社会实践活动中成绩特别突出；

（4）在各类竞赛中，获国际级一等奖（含或以上）奖励。

     符合选拔条件（4）者申报名额单列，不受申报名额限制，但原则上不超过计划内的名额。同一赛事按最好成绩录取一名（同一赛事相同等级若为团体赛，按主要工作承担者或名次排序确定，若为个人参考其他创新成绩的获奖情况以及上学年平均成绩）。

三、申请及考核程序
（一）符合选拔条件的学生提出申请，填写“华中科技大学本科特优生申报表”，纸档于10月13日17:00前报备辅导员后递交学院教务科，电子档发送lifeinnovation@sina.com备份；

（二）院(系)负责特优生的初评工作, 核实申报表的内容，并对填写申报表的学生进行品行甄别；

（三）院(系)分管本科生教学工作负责人和院(系)教学委员会负责对初评甑别后的候选学生进行全面审查考核，确定推荐名单并排序（单列名单请单独另行排序）；

（四）院(系)10月20日报送推荐名单及申报材料至启明学院。启明学院对特优生申报材料进行复审后，确定本年度特优生公示名单，经公示无异议后，报学校审批。

附件：华中科技大学本科特优生申报表

                                                生命科学与技术学院
                                  2017年10月9日

华中科技大学本科特优生申报表

院（系）                             填表日期：

	姓名

	性别

	出生

年月

	联系电话

	专业班号

	学号

	健康

状况

	电子邮箱

	上学年度

平均成绩

	符合选

拔条件
	□（一）   □（二）

□（三）   □（四）

	获何种奖励

	自

荐

书

[image: image1]
	（1500字左右，可附页）
                                     签名：

                                               年   月    日

	院

︵

系

︶

学

工

组

意

见
	签  名：

年   月    日

	院

︵

系

︶

教学委员会意见
	签  名：

年   月    日

	院

︵

系

︶

负

责

人

意

见
	签  名：

年   月    日

	启

明

学

院

意

见
	签  名：

年   月    日

	备

注

注：请在“符合选拔条件”栏“□”内划“√”。

	姓名
	性别
	院系年级
	专业班级
	学号
	联系电话
	E-mail
	QQ
	上学年度平均成绩
	符合选拔条件
	其它（含专业特长、所获奖励及成果等）
	创新成绩（仅申报单列的同学填写）
	备注

	（一）
	（二）
	（三）
	（四）

填报任何内容请勿在格内换行！！